
Faktura č. 22230
Konstant.symbol .0008
Variabilní symbol 22230

 Vystavení 24.11.2022
Adresa Zdanitel. plnění 24.11.2022
PSČ 282 01  město Splatnost 8.12.2022
Telefon
IČO Objednávka č. tel
DIČ Vystavil

Množ. Cena / ks
Sazba 
DPH

DPH Cena vč. DPH

1 59 120,00 Kč 21% 12 415,20 Kč 71 535,20 Kč
21%
21%

1 660,00 Kč 21% 138,60 Kč 798,60 Kč
1 120,00 Kč 21% 25,20 Kč 145,20 Kč
1 1 250,00 Kč 21% 262,50 Kč 1 512,50 Kč
1 2 290,00 Kč 21% 480,90 Kč 2 770,90 Kč
1 2 290,00 Kč 21% 480,90 Kč 2 770,90 Kč
1 2 290,00 Kč 21% 480,90 Kč 2 770,90 Kč

Rozpis DPH:
Sazba Základ Daň

  Hotově 15% 0,00 Kč 0,00 Kč
  Šekem 21% 68 020,00 Kč 14 284,20 Kč
  Vzájemný zápočet  CELKEM K ÚHRADĚ  82 304,00 Kč
  Běžný účet  

Čísla účtů dodavatele 

OSVČ zaregistrována u ŽÚ Kolín e.č. 324400-20012-00

DF-632, DK-516, 

TN 328 C toner

 

 

TN 328 M toner

autorský poplatek

Děkujeme za využití našich služeb a těšíme se na další spolupráci.

likvidace elektroodpadu
TN 328 K toner

Zboží zůstává majetkem dodavatele až do úplného proplacení faktury.Dodavatel si 

vyhrazuje právo účtovat při nedodržení data splatnosti penále ve výši 0.2% z 

účtované částky za každý den prodlení.

Razítko a  podpis

MONETA Money Bank 
5123937584/0600

 

ANNA ČESKÝ BROD sociální služby pro seniory
Žitomířská 323

TN 328 Y toner

Český Brod

00873713 
 

v.č.AA2M021108933

popis

bizhub C250i

Aleš Kadeřábek
Na Vyhlídce 377 
289 14  Poříčany 
IČO 45829331     DIČ CZ7405040786
tel.: 603/335950   fax: 321/695323                                          
E-mail: allcopy@allcopy.cz

Faktura -daňový doklad

Způsob platby

Odběratel Datum


